

CHOLET AGGLOS
 M. Barais
 Z.I. des Grands Bois - B.P. 36
 49280 SAINT-LÉGER-SOUS-CHOLET

Le 7 juil. 2017

Devis n° 1120

Devis page 01

NATURE DU TRAVAIL	MONTANT
Impression et fourniture supports de communication comprenant :	
<i>créa. cartes selon devis 1058 tarifs de créa. variables selon le type de support nous consulter</i>	
500 ex. cartes de visites recto/verso pelliculées mat soft touch / 85 x 54 / 350 g*	90,00 €
500 ex. cartes de visites recto/verso 2 ou 3 volets / SANS VERNIS / 400 g / 1 rainage	135,00 €
500 ex. enveloppes 11 x 22 - patte auto-adhésive - fenêtre 45 x 100	190,00 €
10 ex. Classeur Polypropylène blanc 8/10 (18,5 x 22 x 3, 24 x 32 x 3,5 cm, 25 x 32 x 4 à partir de	190,00 €
50 ex. Classeur contrecollé pelliculé brillant 4 anneaux avec porte carte de visite	705,00 €
500 ex. Chemise à rabats A5 2 volets avec encoche carte de visite / NON pelliculée / 350 g	361,00 €
500 ex. Chemise à rabats A4 2 volets avec encoche carte de visite / NON pelliculée / 350 g <i>possibilité de compléter avec des fiches imprimées par vos soins ou par l'imprimeur</i>	407,00 €
TOTAL HT page 1	90,00 €
TVA 20,00 %	18,00 €
TOTAL TTC	108,00 €

Arrête le présent devis à la somme de : quatre vingt dix euros HT pour 500 cartes 85x54 350g*

Pour toute commande, merci de me retourner le double de ce devis, signé et revêtu de la mention

“Bon pour accord et exécution”

Conditions de règlement : **EN LIGNE**

EN LIGNE

CHOLET AGGLOS
M. Barais
Z.I. des Grands Bois - B.P. 36
49280 SAINT-LÉGER-SOUS-CHOLET

Le 7 juil. 2017

Devis n° 1120

Devis page 02

NATURE DU TRAVAIL	MONTANT
Impression et fourniture supports de communication comprenant :	
<i>compter une créa. à partir de 90 € pour les roll-up</i>	
Roll-up aluminium (standard 84 x 204)	89,00 €
Roll-up aluminium (grande taille 99 x 204, 119 x 204, 149 x 204, 198 x 204)	à partir de 169,00 €
Roll-up double face (82 x 204)	260,00 €
Roll-up multimedia écran 12"	345,00 €
Banner multimedia (60 x 170)	365,00 €
Totem multimedia (150 x 45 x 38,5)	695,00 €
Drapeau (0,65 x 2m, 0,80 x 3,10, 0,65 x 2,50, 0,70 x 3,50, 0,80 x 5,15) *	à partir de 195,00 €
<i>tarifs unitaires (prix dégressifs selon quantités)</i>	
TOTAL HT page 2	195,00 €
TVA 20,00 %	39,00 €
TOTAL TTC	234,00 €

Arrête le présent devis à la somme de : cent quatre vingt quinze euros HT pour *

Pour toute commande, merci de me retourner le double de ce devis, signé et revêtu de la mention

“Bon pour accord et exécution”

Conditions de règlement : **EN LIGNE**

EN LIGNE

CHOLET AGGLOS
M. Barais
Z.I. des Grands Bois - B.P. 36
49280 SAINT-LÉGER-SOUS-CHOLET

Le 7 juil. 2017

Devis n° 1120

Devis page 03

NATURE DU TRAVAIL	MONTANT
Impression et fourniture supports de communication comprenant :	
<i>compter une créa. à partir de 90 € pour les roll-up et 150 € pour l'intégralité avec stand</i>	
retenu Mini Kit salon (2 roll-up + 1 comptoir d'accueil)	580,00 €
Kit salon 6 m2 (Parapluie papier 344 x 230 + comptoir 60 x 96)	1299,00 €
Kit salon 6 m2 (Kit expo multifaces + comptoir)	1600,00 €
Kit salon 9 m2 (Stand droit Parapluie tissu, Roll-up, Comptoir, Porte documents)	1100,00 €
Kit salon 9 m2 (Stand courbe Parapluie tissu, Roll-up, Comptoir, Porte documents)	1190,00 €
Kit salon 12 - 18 m2 (Stand droit idem 9m2 + 1 roll-up)	1200,00 €
Kit salon 12 - 18 m2 (Stand courbe idem 9m2 + 1 roll-up)	1390,00 €
<i>Possibilité de commander les éléments séparément, mais le coût / produit augmente légèrement</i>	
TOTAL HT page 3	580,00 €
TVA 20,00 %	116,00 €
TOTAL TTC	696,00 €

Arrête le présent devis à la somme de : cinq cent quatre vingts euros HT pour l'option retenue

Pour toute commande, merci de me retourner le double de ce devis, signé et revêtu de la mention

"Bon pour accord et exécution"

Conditions de règlement : **EN LIGNE**

EN LIGNE

CHOLET AGGLOS
 M. Barais
 Z.I. des Grands Bois - B.P. 36
 49280 SAINT-LÉGER-SOUS-CHOLET

Le 7 juil. 2017

Devis n° 1120

Devis page 04

NATURE DU TRAVAIL	MONTANT
Impression et fourniture supports de communication comprenant :	
Totem tubulaire tissu droit (60 x 230) quadri recto verso*	292,00 €
Totem tubulaire tissu droit (90 x 230) quadri recto verso	360,00 €
Porte documents	
Métal Zig-Zag (35 x 25 x 138)	135,00 €
Tissu (36 x 25 x 139)*	90,00 €
Lettres et Logo 3D (existe aussi en Alu, Argent, Miroir,	
de 25 à 1200 cm2 - découpe avec plan de pose et entretoises	
PVC noir ou blanc satin	185,00 €
PVC teinté	235,00 €
TOTAL HT page 5	382,00 €
TVA 20,00 %	76,40 €
TOTAL TTC	458,40 €

Arrête le présent devis à la somme de : trois cent quatre vingt deux euros HT les options retenues *

Pour toute commande, merci de me retourner le double de ce devis, signé et revêtu de la mention

“Bon pour accord et exécution”

Conditions de règlement : **EN LIGNE**

EN LIGNE

CHOLET AGGLOS
M. Barais
Z.I. des Grands Bois - B.P. 36
49280 SAINT-LÉGER-SOUS-CHOLET

Le 7 juil. 2017

Devis n° 1120

Devis page 05

NATURE DU TRAVAIL	MONTANT
Impression et fourniture supports de communication comprenant :	
Accessoires événementiels, textiles, objets divers NOUS CONSULTER	
Gobelets réutilisables	
Canettes publicitaires	
Sac papier	
Valisette polypropylène	
Mobilier pub (chaise, chaise longue pouf parasol mobilier gonflable) NOUS CONSULTER	
TOTAL HT page 4	0,00 €
TVA 20,00 %	0,00 €
TOTAL TTC	0,00 €

Arrête le présent devis à la somme de :

Pour toute commande, merci de me retourner le double de ce devis, signé et revêtu de la mention

“Bon pour accord et exécution”

Conditions de règlement : **EN LIGNE**

EN LIGNE